

VALOR TOTAL	
R\$	2.660,00



JONH KLEBER EVANGELISTA DE ARAUJO CNPJ: 48.201.705/0001-01

TELEPHONE: (62) 99693-7162

CLIENTE: ASSISTÊNCIA SOCIAL

DATA: 26/01/2025

VEÍCULO: FIAT STRADA

PLACA: RBZ 9G12

[illegible]

OFICINA DO AMADEU



CNPJ

20.610.094/0001-28

Telefone

(62) 9944-2450

Endereço

RUA URUGUAI, N° 388

Cidade

DAMIANÓPOLIS

CEP

73.980.000

DADOS DO CLIENTE

Nome

ASSISTÊNCIA SOCIAL

Veículo

STRADA

DATA

26/01/2025

PLACA:

RBZ 9G12

Telefone

☐ CLARO ☐ VIVO ☐ TIM ☐ OI

☐ NEXTEL ☐ OUTRO:

ORÇAMENTO

QUANT.	Descrição	Valor Unit	Total do item
4	OLEO DE MOTOR	R\$ 60,00	R\$ 240,00
1	FILTRO DE OLEO		R\$ 50,00
2	BUCHA BALANCA TRASEIRA	R\$ 180,00	R\$ 360,00
2	BUCHA BALANCA PEQUENA	R\$ 120,00	R\$ 240,00
1	KIT PASTILHA DE FREIO		R\$ 200,00
2	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	R\$ 200,00	R\$ 400,00
1	FILTRO DE AR		R\$ 65,00
1	FILTRO DE GASOLINA		R\$ 45,00
2	PIVO DA SUSPENSÃO	R\$ 140,00	R\$ 280,00
2	TAMBOR DE FREIO	R\$ 370,00	R\$ 740,00
1	MÃO DE OBRA		R\$ 500,00

Total **R\$ 3.120,00**